
 

ごあいさつ 

 

 

皆さまには平素より大東京信用組合に格別なご愛顧を賜り、厚くお礼申し上 

げます。 

さて、当組合は地域金融機関として中小企業経営者の方々や地域の皆さまと

「心・ふれあい」をモットーに営業活動を展開してまいりましたが、おかげさま

で 2022年９月 6日に創立７０周年を迎えました。 

これもひとえに地域の皆さま、組合員の皆さまの永年にわたるご支援、ご愛顧

の賜物と衷心より深く感謝申し上げます。 

 

これからも全役職員一丸となり「相互扶助」の精神を遺憾なく発揮し、地域社

会のお役に立てる金融機関としての使命を果たし、皆さまの身近で頼りになる

信用組合を目指して誠心誠意努力してまいる所存でございます。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和４年９月 

大東京信用組合 

 

 

 

 

                

 

 

会 長 柳沢 祥二      理事長 内田 通郎 

 


